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ORDEM DE SERVICO N° 032/2023

A Comissao Institucional de Heteroidentificagdo
divulga 0 RESULTADO PARCIAL do Procedimento
da BANCA DE HETEROIDENTIFICACAO
referente ao Programa de Mestrado Profissional em
Educacao (PMPEDU) Seletivo Unificado (PSU/URCA)
torna publica a chamada de inscricdo para o
preenchimento de vagas na categoria - candidatos
especiais para o semestre 2023- 2, Chamada Publica n°
02/2023,  autodeclarados/as negros/as( pretos/as e

pardos/as ) da Universidade Regional do Cariri— URCA.

Para os/as candidatos/as autodeclarados/as negros/as (pretos/as e pardos/as) das
modalidades de formacdo de alunos do mestrado declarado Etico-Racial(EPA) Os/as
candidato/as considerado/as neste resultado como DEFERIDOS, deverdao acompanhar
as demais etapas do Processo Seletivo, através da Ordem de Servigo da Cordenacao do

Mestrado em Educacao a ser publicado em breve.

Aos/as candidato/as considerado/as neste resultado como INDEFERIDOS, por decisdao da
BANCA DE AFERICAO cabera recurso, podendo encaminhar a solicitagdo pelo e-mail
comissaoheteroidentificacao22(@urca.br, nas datas apresentadas no cronograma de execugao

do procedimento, segundo Ordem de Servigo N° 031/2023 de 07 de agosto de 2023.

COMUNIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Crato (CE), aos 10 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Joao Luis do Nascimento Mota
Presidente da Comissao Institucional de Heteroidentificacao
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ANEXO - RESULTADO PARCIAL do Procedimento de Heteroidentificagdo referente ao
Programa de Mestrado Profissional em Educa¢do (PMPEDU) - candidatos especiais para o

semestre 2023- 2, Chamada Publica n°® 02/2023.

INSCRICAO
1615
1657
1545
1523
1659
1464
1537
1472
1563
1528
1474
1553
1580
1525
1643
1634
1660
1555

NOME
CiCERA DA SILVA ARAUJO LIMA
CICERA SIMONE DE ALENCAR OLIVEIRA
EMMANUEL PEREIRA DE SOUZA
FRANCISCO JOSE SOUSA FREITAS
JAQUELINE DE SOUSA VIEIRA

ODINEY SANTOS CARVALHO

PEDRO VICTOR ARAUJO DOS SANTOS
SAMUEL MORAIS DOS SANTOS

ANA PAULA SANTOS SANTANA

JOSE EDUARDO BARBOSA SARAIVA
JOSE WILLYAM DE SOUSA SILVA

MARIA LEONEIDE FRUTUOSO FERREIRA
NATALIA ALVES MARTINS AMORIM
SILVANEIDE SOARES DOS SANTOS
FRANCISCO DE ASSIS SILVINO DA SILVA
ANA KELLY DA SILVA FERNANDES
THIAGO SAVIO CHAVES BRITO

WANNIA KELLY DOS RAMOS DUARTE SANTANA

INDEFERIDO POR AUSENCIA
INDEFERIDO POR AUSENCIA
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO POR AUSENCIA
INDEFERIDO POR AUSENCIA
INDEFERIDO POR AUSENCIA
INDEFERIDO POR AUSENCIA
INDEFERIDO POR AUSENCIA
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDA
INDEFERIDO POR AUSENCIA
INDEFERIDO POR AUSENCIA
DEFERIDO
DEFERIDA
DEFERIDO

COMUNIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Crato (CE), aos 10 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Jodo Luis do Nascimento Mota
Presidente da Comissao Institucional de Heteroidentificacao
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COMUNIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Crato (CE), aos 01 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Joao Luis do Nascimento Mota
Presidente da Comissao Institucional de Heteroidentificacao
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